ПРОТОКОЛ №2.3

подведения итогов открытого  аукциона по продаже муниципального

имущества

г. Наволоки                                11 час. 00 мин.                         22 сентября  2015 г.

Организатор аукциона:

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

Форма торгов: Открытый аукцион   по продаже муниципального имущества.

Предмет торгов: Лот №1 - помещение №1001, назначение: нежилое, общая

площадь  917 кв.м., этаж 1,2, номера на поэтажном плане 1001, адрес объекта:

Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, пер. Аптечный, д.6.
Начальная цена продажи  – 300 000 (триста тысяч) рублей с учетом НДС;

шаг аукциона – 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.
Процедура рассмотрения  заявок на участие в торгах проводилась

комиссией в 11 час.00 мин. 03 сентября 2015 г.

Комиссия в составе:

- Догадов С.Б., заместитель Главы Администрации, председатель

комиссии;

- Шумилова Т.Н., заместитель Главы Администрации;

- Кудрикова А.Л., заместитель Главы Администрации;

- Шаклеина О.В., ведущий специалист Администрации;

- Кулакова Е.С., ведущий специалист Администрации.

На заседании присутствует 5 из 5 членов комиссии. Кворум имеется.

Повестка дня: Подведение итогов аукциона по продаже муниципального

имущества, назначенного на 11 час. 00 мин. 22 сентября 2015 года.

Участники торгов:

Догадов С.Б., заместитель Главы Администрации, председатель комиссии,

объяснил процедуру проведения торгов и пояснил, что в связи с тем, что до

окончания указанного в информационном сообщении о проведении настоящего

аукциона  по лоту №1  срока  регистрации участников – 22  сентября 2015 года

10 ч. 45 мин.  зарегистрировался только один участник.

Согласно п.3 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион, в

котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.

 На этом торги закончились. Время окончания торгов 11 ч.18 мин.

№

карточки

Наименование участника, адрес места

жительства

Паспортные данные,

реквизиты

Дата

регистрации и

время

1

Общество с ограниченной

ответственностью «Алекс»,

Ивановская область, Кинешемский

район, г. Наволоки, ул. Пригородная,

д.2

ИНН 3713005744

КПП 371301001,

ОГРН1023701592265

22.09.2015 г.

10 ч. 15 мин.

Разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской

Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

www.navoloki.ru.

Итоги голосования членов комиссии: «за» - 5 человек, «против» - нет.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

_____________________            Догадов С.Б.

______________________              Шумилова Т.Н.

______________________              Кудрикова А.Л.

______________________              Шаклеина О.В.

______________________              Кулакова Е.С.